
Pučálka folie s. r o.	
Telefon:	+	420	777	335	886,	E	-	mail:	ondra.pucalka@pucalka.cz	

Sídlo: Toužimská 943/24A Praha 9 - Kbely, 	
Otevírací doba: Pondělí až Pátek od 8:00 do 16:00 hod.	

IČ: 14099705, DIČ: CZ14099705, Číslo účtu: 9427182 /0800

Název Barva Záruka Množství Materiál Práce
m2 m2

Bezpečnostní	a	ochranné	fólie
AnBgrafity čirá 2	roky 1,524	m	x	30,5m 520,- 450,-
SC	4	 čirá 5	let 1,524	m	x	30,5m 400,- 450,-
SC	4	 čirá 5	let 1,830	m	x	30,5m 400,- 450,-
SC	7 čirá 5	let 1,524	m	x	30,5m 490,- 450,-
SC	7 čirá 5	let 1,830	m	x	30,5m 490,- 450,-
SC	8 čirá 5	let 1,524	m	x	30,5m 550,- 450,-
SCX čirá 5	let 1,524	m	x	30,5m 700,- 450,-
SCX	12 čirá 5	let 1,830	m	x	30,5m 700,- 450,-

Pro@sluneční	fólie
Silver	15 stříbrná 5	let 1,524	m	x	30,5m 370,- 450,-
Silver	35 stříbrná 5	let 1,524	m	x	30,5m 370,- 450,-
Silver	50 stříbrná 5	let 1,524	m	x	30,5m 370,- 450,-
Nickle-chrome	25 neutrální 5	let 1,524	m	x	30,5m 370,- 450,-
Nickle-chrome	35 neutrální 5	let 1,524	m	x	30,5m 370,- 450,-
Nickle-chrome	50 neutrální 5	let 1,524	m	x	30,5m 370,- 450,-
Solar	Bronze	25 bronz 5	let 1,524	m	x	30,5m 390,- 450,-
Solar	Bronze	35 bronz 5	let 1,524	m	x	30,5m 390,- 450,-

Tepelně-izolační	fólie
NSN	60 neutrální 5	let 1,524	m	x	30,5m 450,- 450,-
NSN	70 neutrální 5	let 1,524	m	x	30,5m 450,- 450,-

Venkovní	pro@sluneční	fólie
Silver	15	XT stříbrná 2	roky 1,524	m	x	30,5m 550,- 450,-
Silver	15	XT	šíře	1,830	m	 stříbrná 2	roky 	1,830	m	x	30,5m 600,- 450,-
ENG	15 stříbrná 4	roky 1,524	m	x	30,5m 590,- 450,-
Silver	35	XT stříbrná 2	roky 1,524	m	x	30,5m 550,- 450,-
Silver	35	XT	šíře	1,830	m	 stříbrná 2	roky 	1,830	m	x	30,5m 600,- 450,-
ENG	35 stříbrná 4	roky 1,524	m	x	30,5m 590,- 450,-
Silver	50	XT stříbrná 2	roky 1,524	m	x	30,5m 550,- 450,-
NXT	20 neutrální 2	roky 1,524	m	x	30,5m 550,- 450,-
NXT	20		šíře	1,210	m	 neutrální 2	roky 1,210	m	x	30,5m 550,- 450,-
NXT	20	šíře	1,830	m	 neutrální 2	roky 	1,830	m	x	30,5m 550,- 450,-
NXT	35 neutrální 2	roky 1,524	m	x	30,5m 550,- 450,-
NXT	35	šíře	1,210	m	 neutrální 2	roky 1,210	m	x	30,5m 550,- 450,-
NXT	35		šíře	1,830	m	 neutrální 2	roky 	1,830	m	x	30,5m 550,- 450,-

Autofólie
N-Black	05 černá 5	let 1,524	m	x	30,5m 300,- 450,-
N-Black	20 černá 5	let 1,524	m	x	30,5m 300,- 450,-
N-Black	35 černá 5	let 1,524	m	x	30,5m 300,- 450,-
N-Black	50 černá 5	let 1,524	m	x	30,5m 300,- 450,-
HP	Charcoal	05 kouřová 5	let 1,524	m	x	30,5m 329,- 450,-
HP	Charcoal	20 kouřová 5	let 1,524	m	x	30,5m 329,- 450,-
HP	Charcoal	35 kouřová 5	let 1,524	m	x	30,5m 329,- 450,-
Black	out černá 5	let 1,524	m	x	30,5m 300,- 450,-

Privátní	a	dekora@vní	fólie
Natural	mate	2ply matná 5	let 1,524	m	x	30,5m 400,- 450,-
Natural	mate	2ply matná 5	let 1,830	m	x	30,5m 400,- 450,-
Bronze	mate matná 5	let 1,524	m	x	30,5m 400,- 450,-
Silver	mate matná 5	let 1,524	m	x	30,5m 400,- 450,-
Deco	1	-	přechod bílá,	matná 5	let 1,170	m	x	50	m 480,- 450,-
Deco	2	-	proužky	1,7	cm	s	mezerou	0,5	cm bílá,	matná 5	let 1,170	m	x	50	m 480,- 450,-
Deco	3	-	obdelníky	2,8	cm	šířka	x	0,6	cm bílá,	matná 5	let 1,170	m	x	50	m 480,- 450,-

Ceník	nářadí	a	pomůcek	pro	instalaci	okenních	fólií
Název Kód Cena

1

mailto:ondra.pucalka@pucalka.cz


Stěrky

Stěrka	teflonová	černá EWF100 85,-

Stěrka	kombinovaná EWF101 84,-

Stěrka	malá	růžová EWF102 21,-

Stěrka	teflonová	modrá EWF103 191,-

Stěrka	teflonová	bílá EWF104 39,-

Stěrka	rohová	žlutá EWF105 23,-

Stěrka	10"	s	držadlem EWF106 72,-

Stěrka	10"		 EWF107 55,-

Škrabky

Škrabka	kovová	zatažitelná	1" EWF108 42,-

Náhradní	břity	do	kovové	zatažitelné	škrabky	1"	-	100ks EWF109 304,-

Kovová	4"	škrabka	s	6"	rukojef EWF110 189,-

Náhradní	břity	do	kovové	škrabky	4"	-	10ks EWF111 129,-

Škrabka	6" EWF112 302,-

Náhradní	břity	do	škrabky	6"	-	25ks EWF113 404,-

Škrabka	3" EWF114 124,-

Náhradní	břity	do	škrabky	3"	-	25ks EWF115 135,-

Vytlačovačky

2



Vytlačovačka	6" EWF116 576,-

Náhradní	guma	6" EWF117 202,-

Vytlačovačka	8" EWF118 629,-

Náhradní	guma	8" EWF119 240,-

Vytlačovačka	5"	-	autofólie EWF120 382,-

Náhradní	guma	5" EWF121 171,-

Držák	vytlačovačky	na	autofólie EWF122 200,-

Trubková	vytlačovačka	9" EWF123 195,-

Náhradní	guma	9”	do	trubkové	vytlačovačky EWF124 369,-

Trubková	vytlačovačka	5" EWF125 180,-

Náhradní	guma	do	trubkové	vytlačovačky	5" EWF126 153,-

Trubková	vytlačovačka	18" EWF127 519,-

Náhradní	guma	do	trubkové	vytlačovačky	18" EWF128 381,-

Nože

Nůž	Olfa	malý EWF129 139,-

Náhradní	břity	do	malého	nože	Olfa	-	50ks EWF130 448,-

Nůž	Olfa	velký EWF131 144,-

Náhradní	břity	do	velkého	nože	Olfa	-	50ks EWF132 650,-

Koncentráty

Film	on	-	koncentrát	na	lepení	(0,95l) EWF134 169,-

Dirt	of	-	koncentrát	na	čištění	skel	na	objednání EWF135 169,-

3



Film	Guard	-	koncentrát	na	ochranu	fólie	na	objednání EWF136 159,-

Adhesive	Remover	-	odstraňovač	lepu	-	na	objednání EWF137 259,-

Obchodní	podmínky
Dodací	lhůta:	 48	hodin	(v	případě,	že	je	zboží	skladem	-	99%	zboží	skladem)

Platební	podmínky:	 						Hotově	při	převzeb	zboží	nebo	na	dobírku

Objednávky:																														Emailem	nebo	telefonicky

Minimální	odběr	1	metr	běžný

Doprava:	 PPL	Službou	po	Praze

Cena	za	poslání	180	Kč	bez	DPH.	Při	odběru	nad	5	000	Kč	cena	za	dopravu	zdarma

Možnost	osobního	odběru	Pondělí	až	Čtvrtek	8:00	až	16:00	Pátek	8:00	až	15:00	hod.

Dodavatel	v	případě	reklamace	za	špatně	uříznutý	rozměr	nebude	uznávat.	Objednávku	prosím	poslat	včetně	přesahu.

Uvedené	ceny	jsou	za	1	m2	bez	DPH Prodejce	si	vyhrazuje	právo	na	změnu	ceny.

4



5



6



7



8


